pagos, alguns eles estão em busca do parcelamento especial, acrescentou que

quando a pandemia estava no auge, os impostos foram os primeiros que o grupo

deixou de pagar, esperando para quando gerasse caixa suficiente.

Com relação ao faturamento, o representante da assessoria informou que em abril de

2021 foi de R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil reais). Afirmou que R$

135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) foram oriundos de serviços que ainda vão

ser prestados, quando fecham o contrato tem esse adiantamento por parte dos

clientes.

Não houveram movimentações no quadro de funcionários das empresas.

Informaram que as expectativas estão boas, estão recebendo solicitações de